
D.II.0131 - 1293/08 
 

Uchwała Nr 1293/147/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji 
Dzieci i Młodzie�y z siedzib� w Zagórzu na usuni�cie 13 szt. drzew rosn�cych na terenie 
nieruchomo�ci poło�onej w Garwolinie ul. Al. Legionów 11. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku 
z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 880, 
z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Wyra�a si� zgod� Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci 
i Młodzie�y z siedzib� w Zagórzu, na wyci�cie 13 sztuk drzew o gatunku topola niekła�ska 
(Populus x canadensis ‘Robusta’), rosn�cych na nieruchomo�ci poło�onej  
przy ul. Al. Legionów w Garwolinie, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 7734/17  
o powierzchni 1,7641 ha. 
 

§ 2. 
 

Uchwała stanowi podstaw� do wyst�pienia z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia  
na usuni�cie drzew do wła�ciwego organu administracji publicznej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii  
i Rehabilitacji Dzieci i Młodzie�y z siedzib� w Zagórzu. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, oraz z 2007 r.  
Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz.1286. 
 


